

---

## Pachet TaRtuffa 2

I.D.: 67494375

---

Data publicarii	25.03.22	Coduri CPV	19200000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 960,25 RON - 960,25 RON

---

Descriere: Denumire Un Cant Pret fara tva val fara tva val tva 1Mat text MI 35.00 4.20 147.06 27.94  
2Mat text MI 2.00 13.44 26.89 5.11 3Mat text MI 2.00 10.50 21.01 3.99 4Stofa MI 8.00 79.83  
638.66 121.34 5Sifon MI 6.00 18.48 110.92 21.08 6Accesori MI 15.00 0.42 6.30 1.20  
7Accesori MI 5.6 1.68 9.41 1.79 Total fara tva 960.25 Total tva 182.45 TOTAL 1142.70

---